

**SANDING SUGAR SPECIFICATIONS - SHIMMERING GOLD**

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Commercial Name</b> | Sprinks Sanding Sugar - Shimmering Gold   |
| Ingredients            | Sugar, Carnauba wax, E102, E555   |
| Packing                | 85g pot, 500g bag   |
| Storage/Shelf Life     | Store in a cool, dry place at room temperature. 12 months from date of manufacture when stored in correct conditions. |
| Consumer Use           | Food ingredient for general consumption.  |
| Allergen Properties    | Does not contain any common food allergens.   |
| Colour                 | Shimmering Gold   |
| Country of Origin      | Made in China   |

**Heavy Metal Specifications**

|                          |            |
|--------------------------|------------|
|                          | <b>Pb</b>  |
| <b>Heavy Metal (ppm)</b> | <0.4 mg/kg |

**Nutritional Value Per 100g**

|                           |      |
|---------------------------|------|
| Energy (kj/kcal)          | 1560 |
| Protein (g)               | <0.5 |
| Fat - total (g)           | 1.52 |
| Saturated Fats (g)        | 7.8  |
| Carbohydrates - total (g) | 88.8 |
| Sugars (g)                | 20.2 |
| Sodium (g)                | 38.5 |

**Microbiological Specifications:**

|                               |           |
|-------------------------------|-----------|
| Total Plate Count <1000 cfu/g |           |
| Coli forms                    | <30 cfu/g |